

Steen Hansen Holding A/S

Galøvej 6

4340 Tølløse

CVR-nr. 24221806

Årsrapport for 2022

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2023

Steen Henrik hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Steen Hansen Holding A/S Galøvej 6 4340 Tølløse
Telefon	20439708
CVR-nr.	24221806
Stiftelsesdato	7. juli 1999
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Søren Storgaard Steen Henrik Hansen, Direktør Henriette Hansen
Direktion	Steen Henrik Hansen
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriseret revisorer Jyllandgade 9 4100 Ringsted
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -2.588.701, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 31.980.212, og en egenkapital på kr. 25.433.636.

Selskabets frasalg af vognmandsaktiviteter samt gennemførelse og afklaring af retsag vedrørende salg af grundstykke i Slagelse er nu endeligt afviklet, og dermed indarbejdet i nærværende regnskab. Samlet set er årets resultat påvirket af nævnte forhold negativt med TDKK 3.600 før skat.

Selskabets øvrige aktiviteter forløber tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-3.651.023	-139.501
Driftsresultat		-3.651.023	-139.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.034.593	1.260.549
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-114.406	0
Finansielle omkostninger		-259	-9.637
Resultat før skat		-2.731.095	1.111.411
Skat af årets resultat		142.394	-774.859
Årets resultat		-2.588.701	336.552
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-2.639.951
Overført resultat		-2.706.501	2.862.103
Resultatdisponering		-2.588.701	336.552

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	15.405.415	14.550.822
Kapitalinteresser		749.558	863.964
Finansielle anlægsaktiver		16.154.973	15.414.786
Anlægsaktiver		16.154.973	15.414.786
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.244.606	15.986.236
Udskudte skatteaktiver		55.455	0
Tilgodehavende selskabsskat		823.695	386.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		44.472	0
Andre tilgodehavender		636.359	4.259.339
Tilgodehavender		15.804.587	20.631.575
Likvide beholdninger		20.652	2.348
Omsætningsaktiver		15.825.239	20.633.923
Aktiver		31.980.212	36.048.709

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		24.815.836	27.522.337
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		25.433.636	28.136.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.099.038	3.767.303
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	508.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.423	32.807
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.367.115	3.583.603
Kortfristede gældsforpligtelser		6.546.576	7.911.973
Gældsforpligtelser		6.546.576	7.911.973
Passiver		31.980.212	36.048.709
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Steen Hansen Holding A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	27.522.337	114.400
Foreslået udbytte			117.800
Betalt udbytte			-114.400
Årets resultat		-2.706.501	
Egenkapital 31. december 2022	500.000	24.815.836	117.800

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2022

2021

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

I værdien indgår der resterende goodwill på TDKK 3.694.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankengagement i Spar Nord er der stillet selvskyldnerkatuion overfor tilknyttede virksomheder. Der er ingen bankgæld i selskaberne på balancetidspunktet.
